（様式第１号）
公募型プロポーザル参加申込書

令和７年　  月　　日

　合志市長　様

合志市立小中学校ＩＣＴ支援員配置業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領の趣旨を理解し、参加資格要件をすべて満たしているため、公募型プロポーザルへの参加を申し込みます。

	所在地

	商号又は名称

	代表者肩書・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	連絡責任者

（様式第２号）
質　疑　書
令和７年　 月　 日

	（商号又は名称）

	（ 代表者氏名 ）

	（  担当部署　）

	（　担当者名　）

	（　電話番号　）

[bookmark: _Hlk206160244]合志市立小中学校ＩＣＴ支援員配置業務委託に関して、次のとおり質疑書を提出します。
	質疑件名
	内　　容

質疑書提出期限　令和７年１０月２４日（金） 午後５時迄
　　提　出　方　法　電子メールにて提出（kyoiku@city.koshi.lg.jp）

（様式第３号）
令和７年　　月　　日

合志市長　　様

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職・氏名

企画提案書

合志市立小中学校ＩＣＴ支援員配置業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり企画提案書を提出します。
なお、提出に際し、実施要領の参加資格全ての要件を満たすこと、記載内容に虚偽がないこと及び結託等により公正を害するような行為をしないことを誓約します。

記

添付書類
１）会社の概要がわかるもの（任意様式）　１部
２）提案資料（任意様式）　　　　　　 ８部 （正本 １部、副本 ７部）
３）業務実績書（様式第４号）　　　　 １部
４）見積書、内訳書（任意様式）　     １部

（様式第４号）

業 務 実 績 書
（合志市立小中学校ＩＣＴ支援員配置業務委託）

	業務名
	発注者
	契 約 金 額
	受託年度
完了年月日

	1

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

	2

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

	3

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

	4

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

	5

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

	6

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

	7

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

	8

	円
	令和　　年度

	令和　年　月　日

· 直近３年間の実績を記入してください。